
MĚSTO  PROSEČ  
 

     MĚSTO  PROSEČ je vlastníkem mimo jiné pozemků označených  jako pozemkové 

parcely č. 673/1 ostatní plocha, ostat. komunikace   o výměře 5.903 m
2  

a p.č. 672/1 ostatní 

plocha, ostatní komunikace  o výměře 1.414 m
2
 
 
 v  k.ú. Podměstí. 

         Pozemek označený  jako pozemková parcela  673/1 byl již v minulosti zaměřen GP č. 

169-13/2013, vyhotovený Geodetickou kanceláři HM Skuteč s.r.o., Palackého nám. 369, 539 

73 Skuteč  a mimo jiné byla utvořena nová pozemková parcela č. 673/12  ostatní plocha o 

výměře 53 m
2 

. 

         O odkoupení pozemku p.č. 673/12 a části pozemku p.č. 672/1, vše v k.ú. Podměstí 

požádal pan Zelenka František, bytem Proseč, Podměstí 9. O tom, že pozemek p.č. 673/12, 

který mají Zelenkovi zaplocený v zahradě,   je  ve vlastnictví Města Proseč,  se pan Zelenka 

dozvěděl až po geometrickém zaměření. Část pozemku p.č. 672/1, kterou chce p. Zelenka 

odkoupit jim slouží jako příjezdová cesta k domu čp. 7, postaveném na stp. č. 51. Na 

situačním plánku je vyznačen tento záměr žlutou barvou .  

Dle zákona o obcích, musí být tento záměr vyvěšen na vývěsní desce po dobu nejméně 15 dnů 

k připomínkování občanů . 

 

Vyvěšeno:  1. 7.  2014                                                               Sejmuto:  
 

 

  


